C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 1.559/2020

Autor: Eduardo da Fonte

Data da
Apresentação:

15/06/2020

Ementa: Requer a apensação do PL 10080/2018 ao PL 1079/2020

Forma de

Apreciação:
.

Texto
Despacho:

Não conheço do pedido contido no Requerimento n. 1.559/2020,
com fundamento no parágrafo único do art. 142 do Regimento

Interno da Câmara dos Deputados, por ser intempestivo.
Publique-se. Oficie-se.

Regime de
tramitação:

.

Em 16/06/2020